
UCHWAŁA NR 260/XXX/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Twoja szansa. Promocja aktywnej integracji w Gminie 
Poczesna” w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2013 roku  poz. 594 z późn. zm.) w związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K 
(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Poczesna przystępuje do realizacji projektu pt. „Twoja szansa. Promocja aktywnej integracji 
w Gminie Poczesna” w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1,Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

§ 2. Na realizację projektu, o którym mowa w § 1 Gmina przeznacza w 2014 roku środki finansowe jako wkład 
własny w wysokości: 33 788,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DF770B50-4EC3-483E-8533-7DF35A1570C5. Podpisany




